
Vážení rodiče. Pro průběh akce je ještě před odjezdem nutno podepsat několik souhlasů. Děkujeme za 

trpělivost. Tento list potřebujeme odevzdat těsně před odjezdem. Bez těchto souhlasů nemůže vaše dítě 

s námi odjet, proto, prosíme, nezapomeňte. 

Potvrzení o bezinfekčnosti 

Potvrzuji, že mé dítě nemá lékařem nařízenou karanténu, není infekčně nemocné a v poslední době se 

nedostalo do styku s osobou, která nemá lékařem nařízenou karanténu nebo je infekčně nemocná.  

Datum (ne starší než dva dny před odjezdem): 
 

Souhlas s účastí na akci 

Souhlasím s účastí svého dítěte na akci: …………………………………………………………. a jsem informován 

o jejím průběhu. Zároveň potvrzuji, že zdravotní stav mého dítěte umožňuje se této akce zúčastnit. 
 

Souhlas s ošetřením dítěte 

Oba zákonní zástupci dítěte souhlasí s poskytnutím zdravotních služeb podle zákona č. 372/2011 Sb., o 

zdravotních službách, a to k poskytnutí zdravotních služeb, které mohou podstatným způsobem negativně 

ovlivnit další zdravotní stav pacienta nebo kvalitu jeho života. 

 

Jméno žáka: ....................................................................................................................................... 

 V ..................................   dne  ................................ 

 podpis zákonného zástupce žáka - otec      ...................................................................................... 

podpis zákonného zástupce žáka - matka    ...................................................................................... 

Prohlášení o zdravotním stavu
*)

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

* 

 

 

 

*) 
Pozn.: Co v rámečku nevyplňujete, tak odpovězte slovem NE. 

 

PŘEDÁNO PŘI ODJEZDU 

KARTIČKA zdravotní pojišťovny: ANO/NE    

LÉKY s rozpisem dávkování a užívání:   ANO/NE 

Zdravotní omezení: 

 

Alergie: 

 

Trvalé užívání léků: 

 

Další léky, které dítě bere s sebou (i běžné): 

 

Upozorňuji u dítěte na: 

 

 

DÍTĚ je:  
 

je dobrý plavec  

plave s pomůckami 

je neplavec 

 


